
Orientering 8/2-2022: 

Efter at have ligget stille i 1½ år pga. corona, genoptog BMSI aktiviteterne i efteråret 2021 med et 
bestyrelsesmøde den 13/10 og et koordinationsmøde den 17/11. 

Koordinationsmødet var velbesøgt, og vi havde besøg af Peter Bøgelund, som gennemgik status for 
målingerne af udnyttelsesgraden af idrætsfaciliteterne. Lige netop dette emne har vi i BMSI involveret os 
kraftig i, og vi har en god dialog med Peter herom. 

På koordinationsmødet efterlyste bestyrelsen feedback fra medlemmerne om hvilke emner BMSI ellers bør 
involvere sig i. En af ideerne, som udsprang heraf, var at tage udgangspunkt i Ballerup Kommunes 
Idrætspolitik, og identificere områder, hvor BMSI kan støtte op. En ide, som bestyrelsen har taget til sig, 
men som ikke har udmøntet sig i noget konkret endnu. 

Som der står i følgeteksten i indkaldelsen til generalforsamlingen, så efterlyser vi stadig input fra 
medlemmerne til hvad bestyrelsen skal arbejde med. Vi ser også gerne frivillige, som ønsker at arbejde med 
problemer, de ser i hverdagen, og som med BMSI som medspiller kunne give en større gennemslagskraft. 

Der har siden sidst været kommunalvalg, og dermed er der også dannet et nyt kultur- og fritidsudvalg. Det 
nye udvalg ser ud som følger: 

Charlotte Holtermann (A) - formand 
Sandra Marsenic (A) 
Anja Holtze (A) 
Özcan Kizilkaya (A) 
Simon Knudstrup (F) 
Karsten Kriegel (C) 
Michael Jensen (O) 

 
Der er mange nye ansigter i udvalget, og BMSI ser frem til et bedre samarbejde, end hvad der blev muligt at 
opnå med det gamle udvalg. 
Der var også valg til folkeoplysningsudvalget den 25. november. Det nye udvalg ser således ud: 

Medlem Suppleant 
Charlotte Holterman (A) Sandra Marsenic (A) 
Karsten Kriegel (C) Michael Jensen (O) 
Simon Knudstrup (F) Özcan Kizilkaya (A)  
Karsten Friis (MBC/BMSI) Torben Michaelski (Ballerup Tennis Klub) 
Thomas Silfen (E-sport)     
Jan Ankler (AOF) Ole Myglegaard (Musikfabrikken) 
Birte Frederiksen (Gigtfor.)                  
Thomas Holmstykke Degn (FDF) 
Piere Rigét (DDS) 
 

Borgmesteren har foranlediget udsendt en opfordring til at fremkomme med forslag til budget 2023 og 
overslagsår 2024 til 2026. Fristen er den 4. april, og forslag skal sendes en ny ”høringsportal”: 
https://dhp.ballerup.dk/hearing/2. 
Jeg tror, at det de primært ønsker sig, er forslag til besparelser. 
Så eventuelle ekstraudgifter skal nok helst begrundes med en fremtidig besparelse. 
  



Punkt 7: 
1. Tilfredshedsundersøgelse: Ballerup Kommune ligger langt nede på DIF's liste over brugernes 

tilfredshed med idrætsfaciliteterne. 
Peter Bøgelund på den anden side, henholder sig til en undersøgelse fra Idrættens Analyse Institut, 
der siger Kommunen ligger i top. 

2. BMSI på Facebook: En gruppe til information fra BMSI og diskussioner mellem 
foreningerne. Der er hjælp at hente til opsætning (mod betaling) fra et mindre firma, der har 
gjort det samme for andre idrætsråd. Men vi skal finde en administrator til gruppen.  

3. Hal i Jonstruplejren: Kan kommunen ikke låne/leje hallen mens diskussioner om 
fremtiden for Jonstruplejren pågår – Måløv området er underforsynet med haller? 

4. Ansøgning om lokaler:  Hvad mener foreningerne om den nye procedure som er 
introduceret i år – nogle funktioner er som jeg har forstået det ikke helt velfungerende. 

5. Medlemskab af BMSI: Skal alle idrætsforeninger være tvungne medlemmer af BMSI 
(eventuelt gratis) – det synes at være tilfældet i en række andre kommuner? 

6. BMSI’s indflydelse på beslutninger på idrætsområdet: Skal vi arbejde på at BMSI bliver 
inddraget i planlægning af nye faciliteter, opgradering af eksisterende faciliteter, etc. på et 
tidligt tidspunkt? 

7. Udnyttelse af idrætsfaciliteter: Hvordan kommer vi videre efter Peter Bøgelunds 
præsentation ved mødet i november? 

8. Idrætspolitikken: Vi skal gennemgå kommunens idrætspolitik og finde veje til aktivt at 
støtte denne (og dermed også få indflydelse på indholdet). 

9. Vejviser til idrætstilbud: Skal vi foreslå kommunen at kopiere den hjemmeside som 
Gladsaxe har benyttet til nemt og hurtigt at finde idrætstilbud i nærområdet?  


